
2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 1
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:54.6
2 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:44.7
3 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:40.5
4 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:44.5
5 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:54.0

Serie n° 2 di 3
1 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:37.7
2 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.5
3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.4
4 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:14.0
5 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:31.8
6 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:38.1

Serie n° 1 di 3
1 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:04.0
2 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:58.2
3 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:45.0
4 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:52.7
5 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:59.5
6 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:05.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2006 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
1 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:05.9
2 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:37.9
3 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:34.0
4 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:35.5
5 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:58.6

Serie n° 2 di 3
1 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.7
2 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:25.0
3 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.1
4 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:24.8
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:25.8

Serie n° 1 di 3
1 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.0
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.0
3 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:53.5
4 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:03.9
5 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.0
6 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:20.1
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 2
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2006 ore 10:00

Serie n° 8 di 8
2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
3 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:20.0
4 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:29.0
5 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:44.0

Serie n° 7 di 8
1 PETRONE PIERLUIGI 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:19.6
2 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.9
3 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
4 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.6
5 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.0

Serie n° 6 di 8
1 ZAMPETTI LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.6
2 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.5
3 BRESOLIN DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.2
4 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.0
5 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.5
6 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0

Serie n° 5 di 8
1 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.1
2 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.0
3 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.0
4 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.5
5 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.6
6 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.0

Serie n° 4 di 8
1 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.0
2 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.5
3 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.9
4 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.5
5 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.9
6 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0

Serie n° 3 di 8
1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.0
2 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.7
3 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.0
4 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.5
5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.7
6 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.5

Serie n° 2 di 8
1 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.0
2 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.0
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.3
5 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0
6 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.0

Serie n° 1 di 8
1 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:42.5
2 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.5
3 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:32.8
4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.0
5 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.0
6 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.8
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 3
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2006 ore 10:15

Serie n° 6 di 6
2 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:35.0
3 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:28.0
4 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.0

Serie n° 5 di 6
2 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:25.9
3 PASETTO GRETA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:22.8
4 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.0
5 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.0

Serie n° 4 di 6
1 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.9
3 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.6
4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.0
5 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:18.0
6 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.1

Serie n° 3 di 6
1 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.6
2 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.6
3 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.5
4 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.0
5 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:08.1
6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0

Serie n° 2 di 6
1 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.0
2 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.5
3 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.0
4 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.0
5 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.5
6 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.7

Serie n° 1 di 6
1 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.0
2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.1
3 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.2
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.6
5 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.5
6 PIETRANGELO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2006 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.6
2 PEGORARO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.5
3 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.0
4 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.0
5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0

Serie n° 1 di 2
1 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.6
2 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0
3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.5
4 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.3
5 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
6 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.1
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 4
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2006 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
2 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.6
3 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.0
4 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0
5 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.9

Serie n° 2 di 3
2 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.5
3 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.8
4 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.5
5 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.3

Serie n° 1 di 3
1 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.0
2 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.6
3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.5
4 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.7
5 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.8
6 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.7

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2006 ore 10:50

Serie n° 5 di 5
2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.7
4 BALDO ALBERTO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 PETRONE PIERLUIGI 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
3 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.9
4 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.4
5 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.3

Serie n° 3 di 5
1 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.3
2 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.7
3 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.8
4 BRUNI MARCO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
5 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
6 BRESOLIN DAVIDE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.4

Serie n° 2 di 5
1 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.2
2 DONAUDI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.7
3 BRESOLIN ROBERTO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
4 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.8
6 ZAMPETTI LEONARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.2

Serie n° 1 di 5
1 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.3
2 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
3 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
4 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
5 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.2
6 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.2
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 5
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2006 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
3 PASETTO GRETA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5
4 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.7
5 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0

Serie n° 2 di 3
1 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.0
2 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.8
3 MARCHETTO ROMANO ELEONORA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.5
4 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.3
5 SABINO SABRINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.9

Serie n° 1 di 3
1 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.3
2 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.8
3 SFRISO GIOVANNA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.4
4 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
5 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
6 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.5

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2006 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
2 PERETTI FILIPPO 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.1
3 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
4 NINNIRIVA GIORGIO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
5 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.1

Serie n° 3 di 4
2 PEGORARO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.2
3 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.1
4 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.1
5 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9

Serie n° 2 di 4
1 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.5
2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
3 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
5 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5
6 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.0
2 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.5
3 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.5
4 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
5 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
6 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 6
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2006 ore 11:25

Serie n° 4 di 4
2 D'AMBROSI ANGELA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
3 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.4
4 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.6
5 SLEPOI BEATRICE SARAH 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.3

Serie n° 3 di 4
2 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.8
3 SERAFIN CARLOTTA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.3
4 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.5
5 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.1

Serie n° 2 di 4
1 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.5
2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
3 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
5 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
6 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.4

Serie n° 1 di 4
1 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.6
2 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.2
3 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.1
4 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
5 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.5
6 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.8

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2006 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
2 PECCOLO, SEMENZATO, CALDATO, CESCHIN RANAZZURRA S.S.D. 02:48.1
3 FRATTER, GREGORATTI, BARBUI, DELLE VEDOVE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.3
4 ZAMPETTI, CATALANO, ZAMPETTI, BRESOLIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.4
5 GIOVANELLI, GREGORATTI, INNOCENTE, BARBATO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.9

Serie n° 1 di 2
2 DA ROS, BISCARO, CORTE, ZUIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.9
3 MORELLATO, D'ESTE, DA ROS, POLONI  RANAZZURRA S.S.D. 02:33.1
4 DONAUDI, BRESOLIN, SCANDIUZZI, TAFFARELLO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.5
5 CERCHIER, FINOTTO, VENDRAME, COLA  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2006 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
1 D'ARNESE, PASETTO, PEGORARO, SABINO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.5
2 GOBBETTO, MARCHETTO ROMANO, D'ACQUISTO, PADOAN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.5
3 SFRISO, DA ROS, MATURI, ANDREETTA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.9
4 PERISSINOTTO, CAMILLO, CALDERARI, SOSSAI RANAZZURRA S.S.D. 02:44.1
5 PIETRANGELO, FOLTRAN, ANDREOLA, BERTUOL RANAZZURRA S.S.D. 02:54.1
6 BARBUIO, BORTUZZO, DE FRANCESCHI, SIMONATTO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.7
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 7
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2006 ore 12:00

Serie n° 4 di 4
2 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.0
3 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:13.1
4 PAVAN MASSIMILIANO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.6

Serie n° 3 di 4
2 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.0
3 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.9
4 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.9
5 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.7

Serie n° 2 di 4
1 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.9
2 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.0
3 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.1
4 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.1
5 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:01.8

Serie n° 1 di 4
1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.4
2 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.0
3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.7
4 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.6
5 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.5
6 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2006 ore 12:10

Serie n° 5 di 5
2 D'AMBROSI ANGELA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:33.4
3 REDENTI LORENZA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:21.9
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:27.1
5 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:34.7

Serie n° 4 di 5
2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
3 PIN SILVIA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:18.1
4 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.5

Serie n° 3 di 5
1 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.3
2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.0
4 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:09.3
5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.0
6 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:15.0

Serie n° 2 di 5
1 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.9
2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.4
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.3
4 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.4
5 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.6
6 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.4

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività esordienti TV-B+D Foglio n. 8
24/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.6
3 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.4
4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.1
5 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.0
6 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2006 ore 12:20

Serie n° 2 di 2
2 CASAGRANDE, ZAMBON, BAZZO, PAVAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:52.8
3 FELTRIN, SABINO, DAL BEN, ZANIBELLATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:38.5
4 CAMERANO, PEGORARO, PIANON, MEZZAVILLA A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:42.5

Serie n° 1 di 2
2 MANZATO, MASCHIETTO, ROSSETTO, GRANDIN PIAVE NUOTO A.S.D. 04:29.0
3 MAZZER, SALVIATO, PADOVAN, TONON  RANAZZURRA S.S.D. 04:16.2
4 GIUBILATO, FACCHIN, SEGAT, SFORZIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:19.7
5 SILVESTRIN, CIBIN, FOSCAN, MAZZA  RANAZZURRA S.S.D. 04:36.1

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2006 ore 12:30

Serie n° 2 di 2
2 CENEDA, MAZZA, BIANCO, AQUINO  RANAZZURRA S.S.D. 04:55.1
3 PAPAIS, POL BODETTO, GUOLO, FAGGIANI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:45.8
4 CALLEGARI, MATTARUCCO, SERAFIN, BACCI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:48.9
5 TORRESIN, DE PIN, PIN, REDENTI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.4

Serie n° 1 di 2
2 GHEDIN, MOROSIN, VERDOLIVA, D'ARNESE A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:42.7
3 DELL'AQUILA, BINCOLETTO, CERCHIER, SPIZZOTIN PIAVE NUOTO A.S.D. 04:36.0
4 BERTUOL, SANSON, BARRO, MARTIN  RANAZZURRA S.S.D. 04:40.1
5 SOLDATI, DE LONGHI, DE BASTIANI, ZAMBON NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.8
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